Образац ЕГНС-4/18
Formulari i KKEG-4/18

О В Л А Ш Ћ Е Њ Е

ДА СЕ ПОДНЕСЕ ИЗБОРНА ЛИСТА КАНДИДАТА 

ЗА ЧЛАНОВЕ НАЦИОНАЛНОГ САВЕТА
ЕГИПАТСКЕ НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ
A U T O R I Z I M
QË TË PARAQITET LISTA E ZGJEDHËSVE E KANDIDATËVE PËR ANËTARË TË KËSHILLIT KOMBËTAR TË PAKICËS KOMBËTARE EGJIPTIANËVE
Овлашћује се
Autorizohet
	


(име и презиме)
(emri dhe mbiemri)
	


(занимање)
(profesioni)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(ЈМБГ)
(NUPQ)
	


(пребивалиште и адреса стана)
(vendbanimi dhe adresa e banesës)
да у име
që në emër
	


(назив предлагача изборне листе: групе бирача / удружења / политичке странке националне мањине)
(emërtimi i propozuesit të listës së zgjedhësve: grupi i votuesve / shoqatave / partisë politike të pakicës kombëtare
поднесе Републичкој изборној комисији Изборну листу
që t'ia paraqetë Komisionit Republikan të Zgjedhjeve Listën e zgjedhësve
	


(назив изборне листе)
(emërtimi i listës së zgjedhësve)
за изборе за чланове Националног савета египатске националне мањине, 

расписане за 4. новембар 2018. године.
për zgjedhje për anëtarë të Këshillit Kombëtar të Pakicës Kombëtare Egjiptianëve, 

të shpallura për 4 nëntor të vitit 2018.
У __________________,    ___________________ 2018. године
Në            (место)                 më           (дан и месец)             të vitit 2018

   (vendi)
             (dita dhe muaji)


_____________________________________

М. П.
(потпис)

D. V.
(nënshkrimi)
	



(име и презиме заступника 

групе бирача / удружења / политичке странке)

(emri dhe mbiemri i përfaqësuesit 


grupit të votuesve / shoqatës / partisë politike)
